bus Constitutionibus ét ordinationibus apostolicis

ac quibusvis donatíonibus concessionibus facultati-

bus et assignationibus per uos vel predecessores

nostros quibuscumque Regibus Prmcipibus Infan-

tibus aut quibusvis alus personis aut ordinibus et r
miliciis de predictis partibus maribus insulis atque

terris vel aliqua eorum porte etiam ex quibusvis

causis etiam pietaiis vel fidei aut redernptionis

captivorum et aliis quantumcumque urgentissimis

et cum quibusvis clausulis etiam derogatoriarum

derogatoriis fortioribus efficatioribus et insolitis

etiam quaseuinque sententias censuras et penas in

se continentibusque suum per actualem et realem

possessionem non essent sortite effectu licet forsaa

aliquando illi quibus donationes et concesiones

Kujusmodi facte fuissent aut eorum Nuntii ibidem

navigassent quas tenores illarum etiam presentibus

pro sufficienter éxpressis et insertis Üabentes motu

scientia et potestatis plenitudine similibus omnino

revocamus ac quo ad térras et ínsulas per eos ac-

tualiter non possessas pro infectis haberi volumus

üecnpn ómnibus illis que in litteris predictis vo-

luimus non obstare ceterisqüe contrariis quibus-
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cumque. Datum Rome apud Sanctum Petruui anno

Incarnationis dominice millesimo quadringente-

simo nonagésimo tertio sexto kalendas octobris.

Pontificatus nostri anno secundo.—Gratis de man-

dato B. d. n, ppr. Jo.Nilis.=P. Gormaz. (En el mar-

gen exterior dice:) L. Podocatharus. (Por sobres-

crito dice;) Carissimoiñ Christo filio Ferdinando

Regi et carissime in Christo filie Élisabeth Regine

Castelle Legionis Aragonuin et Granate illustribus;

(Tiene pendiente el sello de plomó.)

('Roma. 4 de. Mayo de 1493.)—Bula de Alejandro TI concediendo á los. se-

ñores Reyes Católicos,todo lo que conquistaren en las Indias, no estando

"ocupado por otros. (Pt<>. 1-1-1, I¿.° 1.)

Alexander episcopus servus servorum Dei. Caris-

síino in christo filio Ferdinando Régi et carissime

in christo filie Helisabeth Regine Hispániarum

catkolicis salutem et apostolicam benédictionem.

Eximie devotionis sineeritas et integra fides qui-

bus Nos et romanam revéremini ecclesiam non in-

digne merentur ut honestis petitionibus ve'stris illis

presertim per quas reipüblice ehristiane necessita-

tibus pro tempore ocurréntibus valeat subveniri

quantum cum Beo possumus favorabiliter tannua-

mus. Cum itaque sicut ex litteris ve.stris et etiam

DE INDIAS, 3

vestri apud nos oratoris relatione accepimus vos